■JS.

Cantava Municipal de Nova Venecia
Estado do Espírito Santo

Câmara Municipal de Nova Venécia-ES
^  Protocolo N"

I^VlAMUM/S

FLa

RecebidoeiTi_£l2 lÀO
^i^____horas

Rubrica

INDICAÇÃO N° /2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA VENÉCIA-ES

O Vereador José Maria Primo da Câmara Munieipal de Nova Veneeia-ES, mfra-^smado,
usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88, combinado com o inciso VIII axt.
108 e o art 120 do Regimento Intemo desta Câmara Municipal, indica ao Prefeito,Excelentíssimo Senhor Mário Sérgio Lubian^ providencie a mstalaçao de poste e
luminárias na Rua Brasileiro, em Nova Venécia-ES.

JUSTIFICATIVA

A necessidade de instalação de um poste com luminárias na Rua Brasileiro à altura do
número 214 é urgente, pois o local é muito escuro à noite. Tal necessidade foi verificada
em visita rotineira, no exercício da nossa vereança.

O pedido foi feito por moradores que alegam escuridão no local, à altura da casa de
ntoero 214, na Rua Brasileiro, no bairro Rúbia, em Nova Venécia. Trata-se de uma
necessidade urgente e que, atendida, vai beneficiar vários moradores e outras pessoas que
transitam pelo local.

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - P 1 \2Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 -http;//www.emnv.es.gov.br - smnvfr/icninv.es.govdi^r^^^^^^^^^

r n

Câmara Munici^de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

FL8.

LUj)

NÕrvtédrnreCo"r»S^^ de

É a justificativa.

Espírito Sarrto, e» 01 de outubro de 2020;

I W-
)SE MARIA PRIMO (PSB)
BREADOB

KO^nzu/l 99831-0540-http://www.cmnv.es.gov.br-cninv@ttittnv oc ̂ n., Si - p 2\2
2020/10/02/ By: wilsonreis